
\ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
M O evid. č. LKJIHGFEDCBAsm i.: 6440-0001-2023-030

SM LOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
V

Rekultivace a zalesnění pozemku po odstranění objektu COV M íšov
č. 6440-0001-2023-030

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika — M inisterstvo obrany
Tychonova 221/1, 16001 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
40488Í/0710

Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný
kjednání ve smyslu § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná:FEDCBA

iKontaktní osoba
- ve věcech smluvních:

i

- ve věcech provozních:

hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Praha,

Hradební 772/12, P.O.BOX 45, 110 05 Praha 1

E-mail:
Datová schránka:

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

v

2. Vojenské lesy a statky CR, s.p.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech sm id Novotný, ředitel divize Hořovice, na základě vydaného zmocnění
dne 21.4.2022,
- ve věcech technickýc

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Slavíkova 106, Jince 262 23

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

uzavírají podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále také jen „OZ"), na veřejnou zakázku malého rozsahu, ve smyslu ustanovení
§ 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a to za podmínek vertikální spolupráce, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále také jen „smlouva"):

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
00000205
CZ00000205
ČSOB, a.s., pobočka Praha 1
104137984/0300
Ing. Romanem Vohradským, ředitelem

i

bjds93z

1 / 7

k



MO ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA evid . č. sm l.: 6440-0001-2023-030

Č lánek  1  

Účel sn ilouv)'

Účelem této smlouvy je provedení rekultivace a zalesnění pozemku po odstranění objektu ČOV  

M íšov. ;

Č lánek  2 

Předm ět sm louvy

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb zhotovitelem objednateli, a to v rámci 
provedení rekultivace a zalesnění pozemku po odstranění objektu ČOV  M íšov.
Zhotovitel se zavazuje provádět službu na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele.
Podrobný popis a rozsah prací podle čl. 2.1 smlouvy jsou specifikované v příloze č. 1 - 
Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky, která  je nedílnou součástí této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy  

a za poskytnuté služby  poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 smlouvy.

2.1 .FEDCBA

2 . 2 .

2 . 3 .

2 . 4 .

Č lánek  3
Doba  a  m ísto plněn í

Zhotovitel je povinen; řádně poskytovat služby se zahájením plnění do 5 pracovních dnů  

od účinnosti této smlouvy a s ukončením  plnění do data 15. 11.2023.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli službu v  termínu uvedeném v bodě 3.1. 
Tento termín  je pro poskytovatele závazný.
M ístem  poskytování služebje bývalý vojenský objekt: CE 01-90-73

• pozemek p. č. 451/3 v  k.ú. Borovno, z něhož byl odstraněn objekt ČOV

3.1 .

3 . 2 .

3 . 3 .

Článek 4

C ena  poskytnutých  služeb

4.1 . Smluvní strany se na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně 

za poskytované služby, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

Cena bez DPH  82.600,-Kč 

21%  DPH 17.346,- Kč 

i Celková  cena 99.946,- Kč

(S lovy: devadesátdevěttisícdevětsetčtyřicetšest korun  českých)

Podrobná skladba ceny za poskytované služby podle této smlouvy je uvedena v cenové 

nabídce zhotovitele v příloze č. 2 této smlouvy. V  této ceně  jsou  již zahrnuty veškeré náklady  

zhotovitele spojené s plněním  této smlouvy (všechny činnosti, odstranění všech vad a splnění 
ostatních povinností poskytovatelem  plynoucích z  této smlouvy).

4.2 .1 . Smluvní strany si sjednávají, že legislativní změna zákonné sazby DPH je pro ně závazná 
a nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě.
Zhotovitele má podle této  smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých služeb. Služby, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitele účtovány  
a cena za tyto služby  bude v souladu s cenovou nabídkou od celkové ceny odečtena.
Celkovou cenu za služby bez DPH lze překročit pouze za předpokladu uzavření dodatku k  této  
smlouvě.nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4.2.

4.3.

4.4.

2/7



MO ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA evid . č. sm l.: 6440-0001-2023-030

Cena poskytovaných služeb může být zvýšena dohodou smluvních strany pouze v případě 

víceprací. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel 
až po uzavření dodatku ktéto smlouvě. Víceprácemi se rozumí další dodatečné práce, 
nutné k řádnému dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této  

smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění a jejichž potřebnost nebylo  

možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavření smlouvy.FEDCBA

4 . 5 .

Článek 5

Fakturačn í a  platební podm ínky

Zhotovitel vystaví objednateli jednorázový daňový doklad (dále jen „fakturu") 

tj. po ukončení a po odsouhlasení protokolu o skutečně provedených pracích a použitých  

dřevin. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce podle předloženého, 
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Den odsouhlasení soupisu  

objednatelem  se považuje za den protokolárního převzetí a den zdanitelného plnění. Protokol 
o skutečně  provedených pracích bude připojen k  faktuře.
Zhotovitel fakturu doručí objednateli nejpozději do 10 dne následujícího po dni zdanitelného  
plnění, a to elektronicky datovou zprávou do datové schránky objednatele, uvedené v  záhlaví 
této smlouvy (s čímž objednatel výslovně souhlasí). Formát faktury, případně jejich příloh  

bude v PDF. Faktura bude vždy zaslána pouze jednou datovou zprávou. Nebude-li možné 

ji odeslat z technických důvodů jen jednou datovou zprávou, informuje o tom poskytovatel 
objednatele formou dohodnutou  mezi kontaktními osobami poskytovatele a objednatele.
Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány  důvody  k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších  

předpisů (dále jen „ZDPH"), bude M inisterstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou  
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy  

snížena o daň z  přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně 

místně příslušného poskytovatele. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty  

odvedené na účet  jemu místně příslušnému správci daně.
Faktura podle ZDPH  a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu  jako „Daňový  doklad  -  faktura" s uvedením  evidenčního  čísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele  s uvedením  IČO  a DIČ;
c) název  a sídlo objednatele s uvedením  IČO;
d) číslo  této  smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) datum  uskutečnění plnění, datum  vystavení a  datum  splatnosti faktury;
f) jednotkovou  cenu v Kč bez DPH  a včetně DPH;
g) základ daně v  korunách á haléřích za službu, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů  

nahoru;
h) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené  

od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH;
i) cena  za službu  celkem  v  Kč včetně DPH;
j) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
k) počet příloh a razítko s podpisem  odpovědné osoby  poskytovatele za vystavení faktury;
l) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v  něm  

zapsán údaj o zápisu z  jiné evidence.
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za poskytování služeb 

v měsíci listopad musí být doručena nejpozději do data 30. 11.2023. Faktura se považuje za 

uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z  účtu objednatele a směrováním  na účet 
zhotovitele.
Objednatel je oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit před uplynutím její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má  jiné závady v  obsahunmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

3/7



MO ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA evid . č. sm l.: 6440-0001-2023-030

nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením  
faktury přestává běžet původní íhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury  

objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury  zhotoviteli.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.
Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 
Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.FEDCBA

5 . 7 .

5.8 .

5 .9 .

Č lánek  6
Podm ínky  poskytování služeb

Zhotovitel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutých termínech 
nebo dle pokynu objednatele.
Řádně dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předání prací bude sepsán 

protokol o převzetí služby, který podepíší obě smluvní strany a jenž bude obsahovat datum  

a místo předání prací.
Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých  

skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností 
vyplývajících z  této smlouvy.
Zhotovitel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé činnosti 
v rámci poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem  

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a  zajistit úklid pracoviště, 
kde  jednotlivé činnosti dle této smlouvy  prováděl.
Zhotovitel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele 

a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na případnou  

nevhodnost  pokynů objednatele  je povinen  jej upozornit.
Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb zhotovitele a zhotovitel 
je povinen kontrolu objednateli umožnit.
Zhotovitel je povinen provádět služby  v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil 
při poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.
V  případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo zhotoviteli 
zpřístupnit. Zhotovitel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející 
se u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb.

6.10 . Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli podmínky  potřebné  k poskytování služeb a předat mu  

podklady  potřebné k poskytování služeb.
6.11 . Zhotovitel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat přeškolování 

a následnou kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů a nařízení v oblasti PO, 
BOZP a hygieny. Dále proškolí před zahájením prací své zaměstnance podle interních 

předpisů PO  a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování.
6.12 . Zhotovitel bere na vědomí, že místem  plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 

§ 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto  
objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti 
vydána příslušným  orgánem, do  jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží 
a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení 
zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. 
Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje zhotovitel povinnosti řádně a včas vykonat 
sjednané činnosti.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.
6.8.

6.9.nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4/7



1LKJIHGFEDCBA

MO ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA evid . č. sm l.: 6440-0001-2023-030

Č lánek?

Odpovědnost za  škodu  a  záruka  za  jakost služeb

Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou  jeho činností v důsledku poskytování 
služby objednateli, případně  třetím  osobám, a  je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit 
na své náklady.
Smluvní strany se dohodly, že v  případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.
Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou jeho činností objednateli, případně třetím osobám, 
a to  ve výši pojistného plnění min. 3.000.000,- Kč. Smlouvu týkající se předmětného pojištění 
(úředně ověřenou kopii) je poskytovatel povinen předložit objednateli nejpozději do 14 dnů  

po podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.
Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku  

určenému v  této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby  dle této smlouvy.
V případě výskytu vady objednatel písemně vyzve zhotovitele kjejímu odstranění, 
a to do 2 pracovních dnů, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace"), a to zpravidla  

e-mailem, faxem na faxové číslo zhotovitele uvedené v záhlaví smlouvy. Zhotovitel je poté 

povinen odstranit vady nejdéle do 5 pracovních dnů od reklamace. O  odstranění vad zhotovitel 
infonnuje objednatele, který' řádné odstranění vad písemně potvrdí.
Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, 
nebo zda požaduje přiměřenou slevu z ceny  poskytnuté služby.

7 . 1 .

7 . 2 .

7 . 3 .

7 . 4 .

7 . 5 .

7.6 .

I Č lánek  8
Sm luvní pokuty  a úrok  z prodlen í

V  případě prodlení zhotovitele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je povinen  
zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý  den prodlení až do doby  zahájení činnosti.
V  případě, že nebude zhotovitelem provedeno plnění v celém  rozsahu, tj. nebude-li provedená 

některá činnost, a to ani po druhém písemném upozornění ze strany objednatele, nebude toto  

plnění ve smyslu smlouvy považováno za řádně splněné, je povinen zaplatit smluvní pokutu  

ve  výši 200,- Kč za každý  den prodlení do doby  odstranění vad.
Pokud zhotovitel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené lhůtě dle 

této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení 
s odstraněním  vad. 1
V  případě, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných včl. 6.12. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každé jednotlivé 

porušení těchto  povinností. 1
V  případě prodlení spředložením pojistné smlouvy specifikované včl. 7.3. smlouvy,
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za každý i započatý den  

prodlení. |
V  případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je zhotovitel 
oprávněn požadovat úrok z  prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým  se určuje výše 

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby  jmenovaného soudem  a upravují některé  

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů.
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana  

straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z  prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném  

uplynutí lhůty.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

inmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

5/7

i

i



MO ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA evid . č. sm l.: 6440-0001-2023-030

8.8 . Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v  jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Skoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 

smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.
Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 

smlouvě nezávislá pro případ, že  jejich smluvní vztah z  nějakého důvodu zanikne  před řádným  

dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane 

zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na něž vznikl nárok  

po dobu platnosti smlouvy.

8.9 .

Článek  9  

Zánik  závazků

9.1 . Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním  závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně  

doložených nákladů;
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení 

některou ze smluvních stran;
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, Že bude vůči majetku 

zhotovitel vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  

byl-li vůči zhotovitel insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů  

insolvenčního řízení;
i 3

e) výpovědí objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců, 
která začíná běžet prvním  dnem  kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
a končí uplynutím  posledního  dne příslušného kalendářního měsíce.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ

se rozumí zejména:
a) prodlení se zahájením  a prováděním  služeb dle této smlouvy více než 3 pracovní dny;
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami;
c) neodstranění vad poskytované služby  ve sjednané době dle této smlouvy;
d) porušení režimových opatření vojenského objektu podle čl. 6.15. smlouvy.
Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ.

9.2 .

9 .3 .

Č lánek  10  

Závěrečná  ujednání

Smluvní strany se dohodly, že ši bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo faxových čísel či oprávněných osob, 
včetně  právního  nástupnictví.
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 

v  písemné formě, není-li v  textu smlouvy uvedeno výslovně  jinak, a musí být doručena osobně  
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené  

v záhlaví této smlouvy. V  případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo  

prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví 
této  smlouvy.
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li doručováno  

prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností 
či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím  
odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné 

oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku  

si vyzvedne.

10.1 .

10 .2 .

10 .3 .

6/7



M O evid. č. sml.: 6440-0001-2023-030

10.4. Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) (dále jen „GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas
se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění
právních povinností pro naplnění smlouvy.

10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel přitom bere
na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí
se zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.

10.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

10.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

10.9. Tato smlouvaje vyhotovena v 3 výtiscích o 4 listech, kdy každý výtisk má charakter originálu,
přičemž 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - počet listů: 1
Cenová nabídka - počet listů: 1
Zmocnění - počet listů: 2
Čestné prohlášení - počet listů: 1LKJIHGFEDCBA

V Hořovicích dn gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 5 - O B -
V Praze dne

za objednatele

7/7



Příloha Číslo: 1
Počet listů: ILKJIHGFEDCBA

U přesnění podm ínek realizace veřeiné zakázky

Název zakázky: PS 0110 - Rekultivace a zalesnění pozemku po odstranění objektu ČOV
M íšov

Předmět a vymezení plnění zakázky:
Předmětem zakázky je rekultivace a zalesnění pozemku po odstranění objektu ČOV M íšov
na základě sjednaného memoranda.

Fotodokumentace:
Zhotovitel pořídí fotodokumentaci před zahájením prací a po ukončení prací.
Fotodokumentace bude provedena tak, aby bylo co nejlépe patrno, že rekultivace a zalesnění
pozemku je v souladu s okolním krajinným rázem. Fotodokumentaci předá zhotovitel
objednateli při závěrečném předání prací.

Zpracoval dne: 2$. V.'Zoli

i



Příloha  číslo: 2  

Počet listů: 1FEDCBA
R E K A P I T U L A C E  S T A V B Y

2023/01
Z a le s n ě n í  Č O V  M íš o v nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Kód:

Cenová  nabídkaS t a v b a :

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:k,ú. Borovno [607808] p.č.451/3 26.06.2023

IČ:Zadavatel:
Ministerstvo obrany ČR 

Zhotovitel:
VIS ČR, s.p., Divize Hořovice, Slavíkova 106, 262 23 Jince 

Projektant:

60162694
DIČ:

|Č 00000205
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
VIS ČR, s.p., Divize Hořovice, Slavíkova 106, 262 23 Jince 

Poznámka:

00000205
DIČ'

l 82 600,00Cena bez D P H

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
62 600,00

Výše daně 
17 3 4 6 ,0 0DPH základní 

snížená 0,00 0 , 0 0

CZK 99 946,00Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel
Digitálně 

podepsa! Ing. 
Zbyněk Nejman 

Datum: 
2023.06.26 
15:51:44 +02'00’

Zbyněk
Nejman

Razítko ... ..Qslym  a  .POOR'S.: . Razf'l<.9.........9M.lPpdeis:

Objednavatel Zhotovitel
Digitálně 
podepsal Ing. 
.Zbyněk Nejman 
Datum: 
2023.06.26 
15:52:03+02'00' 

Razítko

Ing.
Zbyněk
Nejman

RazítkoPatunii.PedpiSi .... Datum a .podpis:



SOUPISihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPRACÍ

Stavba:FEDCBA
Z a le s n ě n í Č O V M iš o v

Místo: k.ú. Borovno [607908] p.č.451/3

Ministerstvo obrany

Datum:

Projektant:

26.06.2023

Zadavatel:
VLS Divize Hořovice,

Zpracovatel: Slavíkova 106, 262
23 Jínce

Zhotovitel: VLS Divize Hořovice, Slavíkova 106, 262 23 Jince

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód MnožstvíMJPopis

N á k la d y s o u p is u c e l k e m 8 2 6 0 0 , 0 0

82 600,00d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce
Výsadba obalovaných sazenic v rovině nebo ve sklonu

;do 1:5 v zemině tř. 1,2 a 3
i Buk 25-36 obalovaný

■ 1 K Í184903111 kus 2 2QQ,GOOj

2 200.000 :

i l
2 . M RMAT0001 kus

0 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářskéúpravy-
strojně dopravní vzdálenost do 13000 m

3 ! K IR998231311 kpl 1,000i

Ing. Digitálně

podepsai Ing.
Zbyněk Nejman

Datum:
2023.06.26
15:52:54 +02'00’

Zbyněk
Nejman



VLS
frriJol™císJoJjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Počet listů: 2

ft, t.p.

y a statky ČR, s.p.
1621/5, Praha 6

2022-30-1900

Zmocnění ředitele divize

Já, níže podepsaný
Ing, Roman Vohradský, ředitel státního podniku
Vojenských lesů a statků ČR, s;p,
se sídlem v Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
zapsán v OR u Měst. soudu v Praze, spis. zn. ALX 256

zm ocň uj 1 I

ředitele divize HoŘoVtCk f

i

k právním jednáním, které se týkají předmětu činnosti divize.

Předmětem činnosti (podnikání) podle rozhodnuti ministerstva obrany čj. 211/4-6 ze dne
18. 7.1997, kterým jako zaktadate) podniku přizpůsobil zakládací listinu Vojenských lesů a
statků ČR, s.p. ustanovením zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších
změn a doplnění, je: '

• nakládání s majetkem státu v působností Ministerstva obrany vlastním jménem a na
vlastní odpovědnost v ^oblasti lesní, zemědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních
s nimi souvisejících výrob.a služeb;

• činnost směřující k udržování ekologické a biologické rovnováhy, zejména prováděním
asanačních (včetně pyrotechnických) a rekultivačních opatření v objektech důležitých pro
obranu státu (§ 29 odst. 1, 2 zákona č. 222/1999 Sb.t o zajišťování obrany České
republiky); ;

• zajišťování údržby drobných vodních toků pro Ministerstvo obrany na území vojenských
újezdů; 1 ]

• výkon správy drobných vodních toků nebo jejich ucelených úseků mimo území vojenských
újezdů;

• zabezpečení dodávek stavebních prací a služeb, zejména prováděním oprav, údržby a
provozování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;

• provádění oprav a údržby nemovitého majetku včetně komunikací na území vojenských
újezdů; í

• zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů Armády České republiky;
• zajišťování stravovacích služeb pro Ministerstvo obrany, jím zřízené organizace a složky,

. . a Armádu České republiky;
činnost podniku akvákultury. ► 'i

■ <•FEDCBA

■ - r

Dr?itel cortifóálů, jtu /«yd?U)i l codnovJfí íásod ďn rofom-

iso 9001 iso/irc ?;o o í
ISO 14001 TO PEFC 2002
ISO 50001 OHSAS18001

Vojcnsk- lesy n sl.it-.y C.H, s.p. zapsán v obchodním cssUiku v(idem m ívlS v Praze, spís.zn. ALX 756,

'ČO: CCC00705, DlC: G?C000020S. sc sídlem Pod Jul skou 1621/b, 0efV(Ce. 160CO Praho 6 -De>v ce

999. K-mai podate'rTa.’/sG'Mls.cz, 1005: h;ds93r. vAW.’vls o i 1



OstatníihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA podnikatelská činnost divize je na základě zmocnění daného zakládací listinou 

v kompetenci státního podniku a pro divizi je stanovena takto:

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
• Velkoobchod a maloobchod.
• Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost.
• Zprostředkování obchodu a služeb.
• Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody.
• Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných).
• Poskytování technických služeb.
• Výroba hnojiv
• Činnost odborného lesního hospodáře.
• Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov.
• Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin.
• Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů.
• Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 

strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí.
• Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti.
• Údržba motorových vozidel a  jejich příslušenství.
• Ubytovací služby.
• Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí.
• Projektování pozemkových úprav.
• Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí.
■ Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti.

2. Výkon  zeměměřických  činností.
3. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o 

největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo 
věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.

4. Hostinská činnost:
5. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin.
6. Řeznictví a uzenářství.

7. Výkon práva myslivosti.
8. Opravy silničních vozidel.
9. Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní.
10. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady.
11. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.
12. Projektová činnost ve výstavbě.

V rozsahu předmětu činnosti divize je ředitel divize dále zmocněn:
> činit jménem Vojenských lesů a statků ČR, s.p., všechna právní jednání v oblasti pracovně

právních a personálních vztahů (s výjimkou vzniku a skončení pracovního poměru 
s technicko-hospodářskými zaměstnanci bez předběžného souhlasu ředitele Vojenských 
lesů a statků ČR, s.p.), veškerých vztahů vyplývajících pro divizi ze zákona Č. 89/2012 Sb. 
(s výjimkou převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, jakož i změny práva hospodařit 
k nemovitým věcem) a zákona č. 90/2012 Sb., vztahů vyplývajících ze správního práva v 
oblasti lesního prává, myslivosti, zemědělství, ochrany životního prostředí a jiných právních 
oblastí s řádnou činností divize souvisejících;

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s kontrolními orgány (pracovně
právní, BOŽP, životního prostředí, požární ochrany, stavebnictví atd.), přejímat od



i

inmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

kontrolníchihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAorgánu zápisy z kontrolní činnosti a přijímat opatření k nápravě zjištěných
neshod a nedostatků;

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s orgány státní správy a místní
samosprávy;

> ke všem jednáním v územním řízení a stavebním řízení divize;
> ' podávat jménem Vojenských lesů a statků ČR, s.p. nabídky na veřejné zakázky v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a to na činnosti, které jsou v kompetenci divize.

Takto obecně stanovený rozsah zmocnění a z toho vyplývající rozsah práv a povinností
vykonává ředitel divize v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je omezen řídícími
akty ředitele Vojenských lesů a statků ČR, s.p.

Ředitel divize je oprávněn udělit zmocněni (plnou moc) další osobě v rozsahu svého zmocnění.

Toto zmocnění nabývá účinnosti dnem 21.4. 2022. Tímto dnem pozbývá platnosti zmocnění čj.
VLS-PMZ-2021-009-1900.

Toto zmocnění pozbývá platnosti dnem ukončení výkonu funkce ředitele divize.

V Praze dne 21. 4. 2022

zsahu přijímám.LKJIHGFEDCBA
Ó v8řen£ - leg& lieace

O věřuji, :£• pod pořadový*ílslenv iD LUxr.D tuto
listinu přede tm ou vlastnoruSně podepsela nlie
uvedenS osoba, jejl

v HradciKr&Xbvé, dne 22.04.2022

l

Rozdělovnlk:
.Vyhotoveno ve 3 (třech) vyhotoveních:
Výtisk č.1 a 2: zmocněný
Výtiskč.3: personální odd.

Stránka 3 z



#

(

:

!



Příloha č. 4 k SoD č. 6440-0001-2023-030
Počet listu: 1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že na níže uvedenou právnickou osobu/podnikající fyzickou osobu se nevztahují

žádná omezení stanovená zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění

pozdějších předpisů, ani omezení stanovená zákonem č. 1/2023 Sb., o omezujících opatřeních

proti některým závažným jednáním uplatňovaných v mezinárodních vztazích.

V^Qírřl... dneLKJIHGFEDCBAia os. m

Název právnické osoby nebo

podnikající fyzické osoby

IČO (nebo razítk obsahující)

Vojenské lesy a ČR, s.p.FEDCBA

RQPONMLKJIHGFEDCBA

Ing. David Novotný

ředitel divize Hořovice

Jméno, příjmení, funkce,

v. r. podpis

1


